
COMUNE DI CRESPADORO
(Provincia di Vicenza)

MEDAGLIA D’ARGENTO AL VALOR MILITARE

ORIGINALE

N°64
Reg. delib.
del 12-10-2020

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO RIAPPROVAZIONE DEL " REGOLAMENTO PER IL FUNZIONAMENTO DELLA
GIUNTA COMUNALE" (G.C. N. 18 DEL 18/03/2020).

Oggi  dodici del mese di ottobre dell'anno  duemilaventi alle ore 11:00,  nella sede del Comune di
Crespadoro si è riunita la Giunta Comunale.

Presenti/Assenti
Dal Cengio Emanuela Sindaco Assente
Mecenero Celestino Vice Sindaco Presente
Fainelli Orietta Assessore Presente

   2    1

Partecipa alla seduta, ai sensi dell’art. 97, comma 4 – lett a) del D. Lgs. n. 267/2000 il Segretario
Comunale  Zoia Laura.

Mecenero Celestino nella sua qualità di Vice Sindaco assume la presidenza e, riconosciuta legale
l’adunanza, dichiara aperta la seduta.

IL PRESIDENTE

premesse le formalità di  legge, pone in trattazione l'argomento sopraindicato.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 64 del 12-10-2020



Comune di Crespadoro

OGGETTO RIAPPROVAZIONE DEL " REGOLAMENTO PER IL FUNZIONAMENTO DELLA
GIUNTA COMUNALE" (G.C. N. 18 DEL 18/03/2020).

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che con deliberazione della Giunta Comunale n. 18 del 18 marzo 2020 è stato approvato
il Regolamento per il funzionamento della Giunta Comunale

Che successivamente all’approvazione del predetto Regolamento si sono riscontrati refusi, relativi
alla prima stesura del testo, rendendo così controverso il significato di alcuni passaggi
regolamentari;

Che, in conseguenza si rende necessario correggere il Regolamento in questione, nelle parti
interessate dagli errori di che trattasi, ferma restando la validità delle restanti disposizioni;

Che, pertanto, si rende necessario procedere alla riapprovazione del testo del Regolamento in
argomento, abrogrando quello precedentemente approvato

Attesa altresì la propria competenza a mente dell'art. 48 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n.
267;

Visto lo Statuto Comunale

Visto il T.U. sull’Ordinamento degli Enti Locali approvato con Decreto Legislativo del 18.8.2000 n.
267;

Dato atto che la proposta della presente deliberazione reca i prescritti pareri, resi ai sensi dell’art.
49 del D. Lgs.267/2000 in senso favorevole;

Con voti unanimi espressi nelle forme di legge,

DELIBERA

1. di riapprovare per i motivi espressi in premessa, il “Regolamento per il Funzionamento della
Giunta comunale”, approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 18 del 18 marzo 2020 ;

2. di abrogare il precedente Regolamento per il Funzionamento della Giunta comunale
contemporaneamente all’entrata in vigore della presente deliberazione;

Si riporta, sub allega A, quale parte integrante del presente provvedimento, il nuovo testo del
Regolamento in questione.

I pareri, qualora espressi, sono stati sottoscritti digitalmente a norma di legge secondo quanto
previsto dal D.Lgs 267/2000 art. 49 e art.147Bis ed allegati alla presente deliberazione.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 64 del 12-10-2020
Pag. 2 di 3



Comune di Crespadoro

OGGETTO RIAPPROVAZIONE DEL " REGOLAMENTO PER IL FUNZIONAMENTO DELLA
GIUNTA COMUNALE" (G.C. N. 18 DEL 18/03/2020).

Data lettura della presente delibera, viene approvata e sottoscritta

IL Vice Sindaco IL Segretario Comunale
 Mecenero Celestino  Zoia Laura

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e
21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e
21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 64 del 12-10-2020
Pag. 3 di 3


